
Projekt 
 
z dnia 25.01.2023r. 
 sporz. Alicja Ruta - sekretarz gminy 
 Treść sporządzona na podstawie opinii 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
 spr. pod względem formalno-prawnym: 
Kancelaria KPMZ.pl 
 
 

 
UCHWAŁA NR LIX/.../2023 

RADY MIEJSKIEJ W WIERUSZOWIE 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność 
Burmistrza Wieruszowa 

Na podstawie art. 227 i art. 229 pkt. 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 
Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2022 r. poz. 2000, 2185) 
uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Uznaje się skargę Pana Jerzego P. z dnia 3 stycznia 2023 r. na 
działalność Burmistrza Wieruszowa, za .......... . 

2. Uzasadnienie rozpatrzenia skargi stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5C21E04-98B6-42A9-9FDF-7AC768041220. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


